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HAND TOOLS

celes kon, vetém njeanshém

1617/2DP
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Product features

® Materiali: geliku e veganté mjet, thekur me te zbutura
e pérfundojé sipérfage: krom kromuar pér ISO 1456:2009 standarde
e plastike té dyfishté zhytur trajton

® Dizajni dhe dimensionet e mjeteve tona gjithmoné pérshtaten me standardet e reja dhe modelet e
bicikletave.Vetém njéanshém celes kon ka njé rezistencé té shquar, ngurtésiné, géndrueshméri dhe
pérshtatje té shtrénguar. Formé ergonomik siguron funksionalitet t& miré.celes kon ulet pérkryer né doré
gé e bén punén e shpejté dhe té rehatshme.
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615456 SALE 42 275 4 277

615457 SALE 44 275 4 270

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Té gjitha dimensionet jané né mm, pesha né gram.Té gjitha
dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerancé.
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